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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno
22.04.2017 - 9.38 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 2:21.72 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 12.03.2017
Nezvanični BiH A:-12 2:48.61 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016
Nezvanični BiH - 14 2:37.71 Amar ŠAPČANIN STSA Zagreb (CRO) 27.04.2014
Nezvanični BiH ABC 2:26.09 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 06.07.2016
Nezvanični BiH - 18 2:21.72 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 12.03.2017

SP Budapest 2017 (A) : 2:11.11  /  SP Budapest 2017 (B) : 2:15.70

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Matija MOŽE 17 Fužinar, RA 2:22.17 713 A
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.80 36.46 150m: 1:45.37 36.57 200m: 2:22.17 36.80

2. Kosta MITROVIĆ 19 11.April, BG 2:26.92 646 A
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.53 38.65 150m: 1:49.32 36.79 200m: 2:26.92 37.60

3. Žiga ŠINTLER 16 Lafarge.C,TR 2:31.26 592 A
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.94 38.25 150m: 1:51.34 39.40 200m: 2:31.26 39.92

4. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 2:31.56 588 A
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.90 38.64 150m: 1:51.62 38.72 200m: 2:31.56 39.94

5. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 2:32.03 583 A
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.14 39.82 150m: 1:51.48 37.34 200m: 2:32.03 40.55

6. Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 2:35.54 544 A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:14.07 39.68 150m: 1:54.69 40.62 200m: 2:35.54 40.85

7. Gal MEDVEŠEK 15 Fužinar, RA 2:37.56 523 A
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.80 40.14 150m: 1:56.93 41.13 200m: 2:37.56 40.63

8. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 2:45.56 451 A
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.83 42.59 150m: 2:03.32 43.49 200m: 2:45.56 42.24

9. Matic KLEMENC 14 Ljubljana, LJU 2:46.20 446 A
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.16 43.67 150m: 2:06.07 43.91 200m: 2:46.20 40.13

10. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:47.00 439 A
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.51 43.82 150m: 2:04.82 44.31 200m: 2:47.00 42.18

11. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 2:48.98 424 A
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.05 43.57 150m: 2:05.92 44.87 200m: 2:48.98 43.06

12. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 2:49.20 422 A
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.16 42.82 150m: 2:04.29 45.13 200m: 2:49.20 44.91

13. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 2:50.50 413 A
50m: 37.90 37.90 100m: 1:21.87 43.97 150m: 2:06.60 44.73 200m: 2:50.50 43.90

14. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:51.36 407 R
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.53 43.00 150m: 2:05.01 45.48 200m: 2:51.36 46.35

15. Klemen ZAVRTANIK 14 Nova Gorica, NG 2:52.79 397 R
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.69 43.98 150m: 2:08.39 45.70 200m: 2:52.79 44.40

16. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 2:55.17 381 R
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.78 43.68 150m: 2:08.94 46.16 200m: 2:55.17 46.23

17. Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL 2:55.19 381 R
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.50 44.35 150m: 2:09.64 46.14 200m: 2:55.19 45.55

18. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 3:01.38 343 R
50m: 39.71 39.71 100m: 1:26.31 46.60 150m: 2:12.74 46.43 200m: 3:01.38 48.64
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 3:05.51 320
50m: 41.65 41.65 100m: 1:31.68 50.03 150m: 2:19.87 48.19 200m: 3:05.51 45.64

20. Jan LOVIĆ 14 Gor.banka, RA 3:07.62 310
50m: 40.19 40.19 100m: 1:26.90 46.71 150m: 2:16.23 49.33 200m: 3:07.62 51.39

21. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 3:13.68 282
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.37 49.25 150m: 2:23.23 50.86 200m: 3:13.68 50.45

22. Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL 3:13.71 281
50m: 43.49 43.49 100m: 1:33.40 49.91 150m: 2:23.61 50.21 200m: 3:13.71 50.10

23. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 3:18.02 263
50m: 44.85 44.85 100m: 1:37.30 52.45 150m: 2:28.10 50.80 200m: 3:18.02 49.92

24. Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL 3:22.73 245
50m: 43.86 43.86 100m: 1:35.64 51.78 150m: 2:29.10 53.46 200m: 3:22.73 53.63

25. Nikolaos LITRAS 11 Olympiakos VO 3:23.25 244
50m: 44.36 44.36 100m: 1:37.63 53.27 150m: 2:31.44 53.81 200m: 3:23.25 51.81

26. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 3:41.93 187
50m: 50.61 50.61 100m: 1:47.42 56.81 150m: 2:44.91 57.49 200m: 3:41.93 57.02

27. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:47.68 173
50m: 52.15 52.15 100m: 1:50.57 58.42 150m: 2:49.79 59.22 200m: 3:47.68 57.89

28. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 4:01.89 144
50m: 54.31 54.31 100m: 1:56.33 1:02.02 150m: 2:58.38 1:02.05 200m: 4:01.89 1:03.51

29. Uroš OBRADOVIĆ 9 22.april, BL 4:08.31 133
50m: 59.50 59.50 100m: 2:01.99 1:02.49 150m: 3:04.42 1:02.43 200m: 4:08.31 1:03.89

DSQ Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Matija MOŽE 17 Fužinar, RA 2:22.17 713 A
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.80 36.46 150m: 1:45.37 36.57 200m: 2:22.17 36.80

2. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 2:32.03 583 A
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.14 39.82 150m: 1:51.48 37.34 200m: 2:32.03 40.55

3. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:51.36 407 R
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.53 43.00 150m: 2:05.01 45.48 200m: 2:51.36 46.35

C: Muški/Male 15/16

1. Žiga ŠINTLER 16 Lafarge.C,TR 2:31.26 592 A
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.94 38.25 150m: 1:51.34 39.40 200m: 2:31.26 39.92

2. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 2:31.56 588 A
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.90 38.64 150m: 1:51.62 38.72 200m: 2:31.56 39.94

3. Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 2:35.54 544 A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:14.07 39.68 150m: 1:54.69 40.62 200m: 2:35.54 40.85
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, C: Muški/Male 15/16

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Gal MEDVEŠEK 15 Fužinar, RA 2:37.56 523 A
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.80 40.14 150m: 1:56.93 41.13 200m: 2:37.56 40.63

5. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 2:48.98 424 A
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.05 43.57 150m: 2:05.92 44.87 200m: 2:48.98 43.06

6. Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL 2:55.19 381 R
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.50 44.35 150m: 2:09.64 46.14 200m: 2:55.19 45.55

7. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 3:01.38 343 R
50m: 39.71 39.71 100m: 1:26.31 46.60 150m: 2:12.74 46.43 200m: 3:01.38 48.64

8. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 3:18.02 263
50m: 44.85 44.85 100m: 1:37.30 52.45 150m: 2:28.10 50.80 200m: 3:18.02 49.92

B: Muški/Male 13/14

1. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 2:45.56 451 A
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.83 42.59 150m: 2:03.32 43.49 200m: 2:45.56 42.24

2. Matic KLEMENC 14 Ljubljana, LJU 2:46.20 446 A
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.16 43.67 150m: 2:06.07 43.91 200m: 2:46.20 40.13

3. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:47.00 439 A
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.51 43.82 150m: 2:04.82 44.31 200m: 2:47.00 42.18

4. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 2:49.20 422 A
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.16 42.82 150m: 2:04.29 45.13 200m: 2:49.20 44.91

5. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 2:50.50 413 A
50m: 37.90 37.90 100m: 1:21.87 43.97 150m: 2:06.60 44.73 200m: 2:50.50 43.90

6. Klemen ZAVRTANIK 14 Nova Gorica, NG 2:52.79 397 R
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.69 43.98 150m: 2:08.39 45.70 200m: 2:52.79 44.40

7. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 2:55.17 381 R
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.78 43.68 150m: 2:08.94 46.16 200m: 2:55.17 46.23

8. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 3:05.51 320
50m: 41.65 41.65 100m: 1:31.68 50.03 150m: 2:19.87 48.19 200m: 3:05.51 45.64

9. Jan LOVIĆ 14 Gor.banka, RA 3:07.62 310
50m: 40.19 40.19 100m: 1:26.90 46.71 150m: 2:16.23 49.33 200m: 3:07.62 51.39

10. Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL 3:13.71 281
50m: 43.49 43.49 100m: 1:33.40 49.91 150m: 2:23.61 50.21 200m: 3:13.71 50.10

11. Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL 3:22.73 245
50m: 43.86 43.86 100m: 1:35.64 51.78 150m: 2:29.10 53.46 200m: 3:22.73 53.63

DSQ Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

A: Muški/Male -12

1. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 3:13.68 282
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.37 49.25 150m: 2:23.23 50.86 200m: 3:13.68 50.45

2. Nikolaos LITRAS 11 Olympiakos VO 3:23.25 244
50m: 44.36 44.36 100m: 1:37.63 53.27 150m: 2:31.44 53.81 200m: 3:23.25 51.81
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, A: Muški/Male -12

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 3:41.93 187
50m: 50.61 50.61 100m: 1:47.42 56.81 150m: 2:44.91 57.49 200m: 3:41.93 57.02

4. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:47.68 173
50m: 52.15 52.15 100m: 1:50.57 58.42 150m: 2:49.79 59.22 200m: 3:47.68 57.89

5. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 4:01.89 144
50m: 54.31 54.31 100m: 1:56.33 1:02.02 150m: 2:58.38 1:02.05 200m: 4:01.89 1:03.51

6. Uroš OBRADOVIĆ 9 22.april, BL 4:08.31 133
50m: 59.50 59.50 100m: 2:01.99 1:02.49 150m: 3:04.42 1:02.43 200m: 4:08.31 1:03.89

DSQ Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL
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